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Radomsko  04-06-2008 r.   
 
Oznaczenie sprawy: FP.341.11/ 02 /08 
 

OGŁOSZENIE 
o przetargu 

 
Starosta Radomszczański ogłasza przetarg na: „Usuwanie pojazdów z drogi i parkowanie 
pojazdów na parkingu strzeżonym” 

 
I. Organizator Przetargu: 
 
Starosta Radomszczański 
97-500 Radomsko 
ul. Leszka Czarnego 22 
tel. +48 (044) 683 45 09, faks +48  (044) 683 43 35 
http:// www.powiat.radomszczanski.pl./bip/    
e-mail: przetargi@powiat.radomszczanski.pl   

 
II.  Przedmiot przetargu. 
 

Przedmiotem przetargu jest usuwanie i przemieszczanie pojazdów na terenie powiatu 
radomszczańskiego oraz parkowanie w/w pojazdów na parkingu strzeżonym będącym w dyspozycji 
oferenta na koszt właścicieli w przypadkach określonych w art. 130a i 50a ustawy z dnia                
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (tekst. jedn. Dz.U z 2005 r. Nr 108 poz. 908 ze zm.) 
oraz w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października      
2007 r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U z 2007 r. Nr 191 poz. 1377). 

III.  Termin realizacji  

Termin realizacji przedmiotu przetargu: od dnia 18 lipca 2008 r. do dnia 17 lipca 2011 r. 

IV. Warunki udziału w przetargu 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: 

1. prowadzą zarejestrowaną działalność gospodarczą; 

2. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

3. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania przedmiotu przetargu, tj. 
wykonali lub wykonują w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom 
stanowiącym przedmiot przetargu; 

4. posiadają niezbędny potencjał techniczny do wykonania przedmiotu przetargu, w tym 
posiadają co najmniej: 

1) holownik do 3,5 ton (dmc) – 1 szt; 
2) holownik powyżej 3,5 ton (dmc) – 1 szt; 
3) dźwig o udźwigu powyżej 5 ton (dmc) – 1 szt; 
4) holownik przekraczający 16 ton (dmc) – 1 szt; 
5) samochód do usuwania pojazdów z HDS-em – 1szt.  
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Uwaga: 
Wymaga się oznakowania pojazdów nazwą i adresem firmy oferenta oraz numeru 
telefonu kontaktowego oraz wyposażenia pojazdów w żółte światła błyskowe. 

5. dysponują osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu przetargu; 

6. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie przedmiotu 
przetargu;  

7. zaakceptują warunki zawarte w projekcie umowy; 

 
Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia - nie spełnia” na 
podstawie oświadczeń i dokumentów dołączonych przez oferenta do oferty zgodnie                           
z postanowieniami warunków przetargu. 
 
V. Kryterium oceny ofert 
  Jedynym kryterium, którym Organizator Przetargu będzie się kierował przy wyborze oferty 

stanowi wysokość stawek za usunięcie pojazdów z drogi i za parkowanie pojazdów na parkingu 
strzeżonym, podane przez Oferenta w formularzu ofertowym (dodatek nr 1) 

 
VI.  Wadium 

Oferenci zobowiązani są do wniesienia wadium w formie pieniężnej w wysokości               
3.000,00 PLN (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) do dnia 12 czerwca 2008 r. do godz. 10.00. 
Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Organizatora Przetargu w Banku Spółdzielczym                           
w Radomsku Nr rachunku: 73 8980 0009 2007 0037 0246 0004 z dopiskiem „Wadium – 
usuwanie pojazdów” lub w kasie Starostwa Powiatowego w Radomsku. 
Nie wniesienie wadium lub wniesienie wadium po terminie składania ofert skutkuje 
wykluczeniem oferenta z postępowania przetargowego.  
Wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed 
upływem 7 dni od zamknięcia przetargu. 
Jeżeli Oferent, mimo wyboru jego oferty, uchyla się od zawarcia umowy, wpłacone przez niego 
wadium nie podlega zwrotowi. 

 
VII.  Informacje o uzyskaniu dokumentacji. 
 

Warunki Przetargi można odebrać osobiście w Starostwie Powiatowym w Radomsku,                 
97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22, Referat ds. Pozyskiwania Funduszy 
Zewnętrznych i Zamówień Publicznych pokój nr 410 lub za pośrednictwem poczty na 
pisemny wniosek. Organizator Przetargu przekaże Oferentowi Warunki Przetargu nie później 
niż w terminie 5 dni od dnia otrzymania wniosku o ich przekazanie. 

 
VIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
 

Oferty należy składać w siedzibie Organizatora przetargu – Kancelaria Ogólna p. 217 nie 
później niż do dnia 12.06.2008 r., do godz. 1000. Oferta złożona po terminie zostanie 
zwrócona Oferentowi bez otwierania. 
Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 12.06.2008 r., o godz. 1015 w siedzibie Organizatora 
przetargu – Starostwo Powiatowe, 97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22, p.118. 
Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie 
powinno być oznakowane jako „OFERTA” oraz opatrzone nazwą przedmiotu zamówienia 
oraz pieczęcią firmow ą Oferenta (lub opisem w przypadku jej braku) zawierającą, co 
najmniej jego nazwę, adres, numer telefonu oraz faksu. Opakowanie zawierające ofertę 
powinno być zamknięte i zabezpieczone przed otwarciem, bez uszkodzenia, gwarantujące 
zachowanie poufności jej treści do czasu otwarcia. 
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Opakowanie należy zaadresować i opisać według wzoru:  

Starostwo Powiatowe w Radomsku 
97-500 Radomsko 

ul. Leszka Czarnego 22 
 

Na opakowaniu powinien znajdować się napis: 
 

„OFERTA PRZETARGOWA NA USUWANIE POJAZDÓW Z DROGI I PARKOWANIE 
POJAZDÓW NA PARKINGU STRZE ŻONYM”. 

Nie otwierać przed 12 czerwca 2008 r., godz. 10.15. 
 
IX. Informacje o osobach uprawnionych do porozumiewania się z oferentami  
 

Wszelkich informacji o przetargu udziela: 
1) w sprawach formalno-prawnych Ryszard Gajda - Referat ds. Pozyskiwania Funduszy 

Zewnętrznych i Zamówień Publicznych pok. 410  (tel. 0-44/  683 45 09 wew. 238); 
2) w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia Aleksander Broszkowski – Naczelnik 

Wydziału Zarządzania Drogami pok. 319 (tel. 0-44/  683 45 09 wew. 245); 
 
X. Inne informacje 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu lub odwołania 
przetargu, o czym pisemnie poinformuje oferentów. Organizator przetargu od chwili 
udostępnienia warunków, a oferenci od chwili złożenia oferty zgodnie z ogłoszeniem                        
są zobowiązani postępować zgodnie z postanowieniami ogłoszenia a także warunkami 
przetargu. 

 
                                                                                            
                                                                          
                                                                                                      Z up. STAROSTY 
                                                                                                      WICESTAROSTA  
                                                                                                                  /-/ 
                                                                                                       Jerzy Kaczmarek   
 
 
 
Radomsko dnia 04. 06. 2008r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 


